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(6)

Saldo Inicial $911,323.20

05/jun/2018 (E00205) R ECONOMIAS E INTERESES $1.35 $911,324.55000000

1.35SUBTOTAL (7) 0.00

TOTAL (8) 1.35
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Saldo Inicial $87,540,462.61

01/jun/2018 (I00046) INGRESOS PARTICIPACIONES $837,670.59 $88,378,133.20000000

05/jun/2018 (E00204) R ECONOMIAS $495.22 $88,377,637.98000000

05/jun/2018 (E00205) R ECONOMIAS E INTERESES $7,651.27 $88,369,986.71000000

05/jun/2018 (E00206) R. INTERESES $11,761.72 $88,358,224.99000000

05/jun/2018 (E00207) R. INTERESES $66.87 $88,358,158.12000000

05/jun/2018 (E00208) R. INTERESES $82.13 $88,358,075.99000000

05/jun/2018 (E00209) R. INTERESES $5,753.69 $88,352,322.30000000

05/jun/2018 (E00213) R ECONOMIAS $561.06 $88,351,761.24000000

06/jun/2018 (D00025) COM BANC $765.60 $88,350,995.64000000

07/jun/2018 (I00047) INGRESOS PARTICIPACIONES $113,654.67 $88,464,650.31000000

07/jun/2018 (I00049) INGRESOS FISM $701,476.90 $89,166,127.21000000

07/jun/2018 (I00050) INGRESOS FAFOM $276,510.83 $89,442,638.04000000

07/jun/2018 (D00023) COMISIONES BANCARIAS $9.28 $89,442,628.76000000

07/jun/2018 (E00214) F. 6462 $33,314.29 $89,409,314.47000000

07/jun/2018 (E00216) R ECONOMIAS $5,510.51 $89,403,803.96000000

08/jun/2018 (E00182) NOMINA SEMANA $71,505.00 $89,332,298.96000000

08/jun/2018 (E00184) COMP. ANEXO $86,131.45 $89,246,167.51000000

08/jun/2018 (E00185) PARTICIPACION OLOMATLAN $29,000.00 $89,217,167.51000000

08/jun/2018 (E00186) PARTICIPACION SAN MIGUEL DE L. $28,000.00 $89,189,167.51000000

08/jun/2018 (E00198) NOMINA SP $9,750.00 $89,179,417.51000000

09/jun/2018 (E00180) F. 8595 $25,000.00 $89,154,417.51000000

11/jun/2018 (D00024) COMISIONES BANCARIAS $9.28 $89,154,408.23000000

11/jun/2018 (E00196) F. 3200 Y 201501 $49,771.95 $89,104,636.28000000

11/jun/2018 (E00197) CFE $63,739.00 $89,040,897.28000000
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11/jun/2018 (E00199) CFE $99,077.00 $88,941,820.28000000

11/jun/2018 (E00215) F. ANEXA $34,485.00 $88,907,335.28000000

12/jun/2018 (E00181) RECIBO ANEXO $34,858.00 $88,872,477.28000000

12/jun/2018 (E00200) CFE $6,554.23 $88,865,923.05000000

14/jun/2018 (E00187) INSPECTORES $7,000.00 $88,858,923.05000000

15/jun/2018 (E00188) NOMINA SEMANA $71,505.00 $88,787,418.05000000

15/jun/2018 (E00189) PAGO NOMINA QUINC $90,220.00 $88,697,198.05000000

15/jun/2018 (E00201) NOMINA SP $9,750.00 $88,687,448.05000000

18/jun/2018 (I00048) INGRESOS PARTICIPACIONES $40,209.07 $88,727,657.12000000

20/jun/2018 (E00190) F. 26910 $150,000.00 $88,577,657.12000000

21/jun/2018 (E00183) F. D1298, D1280, D1284 Y D1313 $63,027.01 $88,514,630.11000000

21/jun/2018 (E00217) F. 14 $7,881,077.94 $80,633,552.17000000

22/jun/2018 (E00191) NOMINA SEMANA $71,505.00 $80,562,047.17000000

22/jun/2018 (E00202) NOMINA SP $9,750.00 $80,552,297.17000000

25/jun/2018 (E00192) VARIOS $202,177.50 $80,350,119.67000000

26/jun/2018 (E00210) 5 AL MILLAR $43,017.00 $80,307,102.67000000

26/jun/2018 (E00211) 5 AL MILLAR $9,989.90 $80,297,112.77000000

26/jun/2018 (E00212) R. INTERESES $3,339.18 $80,293,773.59000000

28/jun/2018 (E00193) COMP. ANEXO $85,296.90 $80,208,476.69000000

29/jun/2018 (E00194) NOMINA SEMANA $71,505.00 $80,136,971.69000000

29/jun/2018 (E00195) PAGO NOMINA QUINC $90,220.00 $80,046,751.69000000

29/jun/2018 (E00203) NOMINA SP $9,750.00 $80,037,001.69000000

30/jun/2018 (I00045) INGRESOS RECURSOS PROPIOS $118,426.00 $80,155,427.69000000

30/jun/2018 (I00051) INGRESOS FORT FINANCIERO $2,634.65 $80,158,062.34000000

30/jun/2018 (I00051) INGRESOS FORT FINANCIERO $0.56 $80,158,062.90000000



MUNICIPIO DE TECOMATLÁN

LIBRO MAYOR

1112 BANCOS/TESORERÍA

EJERCICIO DEL 2018

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

(1)

PAGINA

HORA

FECHA

4 DE 70

04/09/2018

07:25

FECHA
(2)

MONTO ($)
(5)No. DE EVENTO

(3)
DESCRIPCIÓN

(4)
DEBE HABER

SALDO
(6)

30/jun/2018 (I00051) INGRESOS FORT FINANCIERO $18,415,641.98 $98,573,704.88000000

30/jun/2018 (I00052) INGRESOS PROG REGIONALES $273.39 $98,573,978.27000000

20,506,498.64SUBTOTAL (7) 9,472,982.98

TOTAL (8) 11033515.66
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Saldo Inicial $0.00

01/jun/2018 (I00046) Movimiento Directo Automático $825,137.70 -$825,137.70000000

01/jun/2018 (I00046) Movimiento Directo Automático $437.43 -$825,575.13000000

01/jun/2018 (I00046) Movimiento Directo Automático $18,948.06 -$844,523.19000000

01/jun/2018 (I00046) Movimiento Directo Automático $825,137.70 -$19,385.49000000

01/jun/2018 (I00046) Movimiento Directo Automático $437.43 -$18,948.06000000

01/jun/2018 (I00046) Movimiento Directo Automático $18,948.06 $0.00000000

05/jun/2018 (E00205) Movimiento Directo Automático -$1,028.40 $1,028.40000000

05/jun/2018 (E00205) Movimiento Directo Automático -$1,804.73 $2,833.13000000

05/jun/2018 (E00205) Movimiento Directo Automático -$1,028.40 $1,804.73000000

05/jun/2018 (E00205) Movimiento Directo Automático -$1,804.73 $0.00000000

07/jun/2018 (I00047) Movimiento Directo Automático $100,981.30 -$100,981.30000000

07/jun/2018 (I00047) Movimiento Directo Automático $13,336.34 -$114,317.64000000

07/jun/2018 (I00047) Movimiento Directo Automático $670.66 -$114,988.30000000

07/jun/2018 (I00047) Movimiento Directo Automático $100,981.30 -$14,007.00000000

07/jun/2018 (I00047) Movimiento Directo Automático $13,336.34 -$670.66000000

07/jun/2018 (I00047) Movimiento Directo Automático $670.66 $0.00000000

07/jun/2018 (I00049) Movimiento Directo Automático $701,476.90 -$701,476.90000000

07/jun/2018 (I00049) Movimiento Directo Automático $701,476.90 $0.00000000

07/jun/2018 (I00050) Movimiento Directo Automático $276,510.83 -$276,510.83000000

07/jun/2018 (I00050) Movimiento Directo Automático $276,510.83 $0.00000000

18/jun/2018 (I00048) Movimiento Directo Automático $26,690.67 -$26,690.67000000

18/jun/2018 (I00048) Movimiento Directo Automático $13,518.40 -$40,209.07000000

18/jun/2018 (I00048) Movimiento Directo Automático $26,690.67 -$13,518.40000000

18/jun/2018 (I00048) Movimiento Directo Automático $13,518.40 $0.00000000
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26/jun/2018 (E00211) Movimiento Directo Automático -$9,989.90 $9,989.90000000

26/jun/2018 (E00211) Movimiento Directo Automático -$9,989.90 $0.00000000

30/jun/2018 (I00051) Movimiento Directo Automático $18,415,641.98 -$18,415,641.98000000

30/jun/2018 (I00051) Movimiento Directo Automático $18,415,641.98 $0.00000000

20,380,527.24SUBTOTAL (7) 20,380,527.24

TOTAL (8) 0
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Saldo Inicial $46,303,813.12

01/jun/2018 (I00053) INGRESOS PARTICIPACIONES $4,949.10 $46,298,864.02000000

01/jun/2018 (I00053) INGRESOS PARTICIPACIONES $5,329.80 $46,293,534.22000000

01/jun/2018 (I00053) INGRESOS PARTICIPACIONES $5,710.50 $46,287,823.72000000

01/jun/2018 (I00053) INGRESOS PARTICIPACIONES $3,807.00 $46,284,016.72000000

01/jun/2018 (I00053) INGRESOS PARTICIPACIONES $5,710.50 $46,278,306.22000000

12/jun/2018 (D00022) F. B10203 $100,000.00 $46,178,306.22000000

0.00SUBTOTAL (7) 125,506.90

TOTAL (8) -125506.9
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Saldo Inicial $0.00

05/jun/2018 (E00204) Movimiento Directo Automático -$495.22 $495.22000000

05/jun/2018 (E00204) Movimiento Directo Automático -$495.22 $0.00000000

05/jun/2018 (E00205) Movimiento Directo Automático -$4,816.79 $4,816.79000000

05/jun/2018 (E00205) Movimiento Directo Automático -$4,816.79 $0.00000000

05/jun/2018 (E00206) Movimiento Directo Automático -$11,761.72 $11,761.72000000

05/jun/2018 (E00206) Movimiento Directo Automático -$11,761.72 $0.00000000

05/jun/2018 (E00207) Movimiento Directo Automático -$66.87 $66.87000000

05/jun/2018 (E00207) Movimiento Directo Automático -$66.87 $0.00000000

05/jun/2018 (E00208) Movimiento Directo Automático -$82.13 $82.13000000

05/jun/2018 (E00208) Movimiento Directo Automático -$82.13 $0.00000000

05/jun/2018 (E00209) Movimiento Directo Automático -$5,753.69 $5,753.69000000

05/jun/2018 (E00209) Movimiento Directo Automático -$5,753.69 $0.00000000

05/jun/2018 (E00213) Movimiento Directo Automático -$561.06 $561.06000000

05/jun/2018 (E00213) Movimiento Directo Automático -$561.06 $0.00000000

07/jun/2018 (E00216) Movimiento Directo Automático -$5,510.51 $5,510.51000000

07/jun/2018 (E00216) Movimiento Directo Automático -$5,510.51 $0.00000000

26/jun/2018 (E00212) Movimiento Directo Automático -$3,339.18 $3,339.18000000

26/jun/2018 (E00212) Movimiento Directo Automático -$3,339.18 $0.00000000

30/jun/2018 (I00045) Movimiento Directo Automático $6,862.00 -$6,862.00000000

30/jun/2018 (I00045) Movimiento Directo Automático $15,396.00 -$22,258.00000000

30/jun/2018 (I00045) Movimiento Directo Automático $36,560.00 -$58,818.00000000

30/jun/2018 (I00045) Movimiento Directo Automático $3,400.00 -$62,218.00000000

30/jun/2018 (I00045) Movimiento Directo Automático $1,400.00 -$63,618.00000000

30/jun/2018 (I00045) Movimiento Directo Automático $7,440.00 -$71,058.00000000
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30/jun/2018 (I00045) Movimiento Directo Automático $1,800.00 -$72,858.00000000

30/jun/2018 (I00045) Movimiento Directo Automático $27,600.00 -$100,458.00000000

30/jun/2018 (I00045) Movimiento Directo Automático $2,220.00 -$102,678.00000000

30/jun/2018 (I00045) Movimiento Directo Automático $800.00 -$103,478.00000000

30/jun/2018 (I00045) Movimiento Directo Automático $11,500.00 -$114,978.00000000

30/jun/2018 (I00045) Movimiento Directo Automático $3,448.00 -$118,426.00000000

30/jun/2018 (I00045) Movimiento Directo Automático $6,862.00 -$111,564.00000000

30/jun/2018 (I00045) Movimiento Directo Automático $15,396.00 -$96,168.00000000

30/jun/2018 (I00045) Movimiento Directo Automático $36,560.00 -$59,608.00000000

30/jun/2018 (I00045) Movimiento Directo Automático $3,400.00 -$56,208.00000000

30/jun/2018 (I00045) Movimiento Directo Automático $1,400.00 -$54,808.00000000

30/jun/2018 (I00045) Movimiento Directo Automático $7,440.00 -$47,368.00000000

30/jun/2018 (I00045) Movimiento Directo Automático $1,800.00 -$45,568.00000000

30/jun/2018 (I00045) Movimiento Directo Automático $27,600.00 -$17,968.00000000

30/jun/2018 (I00045) Movimiento Directo Automático $2,220.00 -$15,748.00000000

30/jun/2018 (I00045) Movimiento Directo Automático $800.00 -$14,948.00000000

30/jun/2018 (I00045) Movimiento Directo Automático $11,500.00 -$3,448.00000000

30/jun/2018 (I00045) Movimiento Directo Automático $3,448.00 $0.00000000

30/jun/2018 (I00051) Movimiento Directo Automático $2,635.21 -$2,635.21000000

30/jun/2018 (I00051) Movimiento Directo Automático $2,635.21 $0.00000000

30/jun/2018 (I00052) Movimiento Directo Automático $273.39 -$273.39000000

30/jun/2018 (I00052) Movimiento Directo Automático $273.39 $0.00000000

88,947.43SUBTOTAL (7) 88,947.43

TOTAL (8) 0
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Saldo Inicial $1,541,045.21

08/jun/2018 (E00182) NOMINA SEMANA $320.76 $1,541,365.97000000

15/jun/2018 (E00188) NOMINA SEMANA $320.76 $1,541,686.73000000

15/jun/2018 (E00189) PAGO NOMINA QUINC $537.18 $1,542,223.91000000

22/jun/2018 (E00191) NOMINA SEMANA $320.76 $1,542,544.67000000

29/jun/2018 (E00194) NOMINA SEMANA $320.76 $1,542,865.43000000

29/jun/2018 (E00195) PAGO NOMINA QUINC $537.18 $1,543,402.61000000

2,357.40SUBTOTAL (7) 0.00

TOTAL (8) 2357.4
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Saldo Inicial $487,140,745.35

21/jun/2018 (E00217) Movimiento Directo Automático $7,915,195.16 $495,055,940.51000000

7,915,195.16SUBTOTAL (7) 0.00

TOTAL (8) 7915195.16
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Saldo Inicial $136,240.22

08/jun/2018 (E00182) Movimiento Directo Automático $73,912.09 $210,152.31000000

08/jun/2018 (E00182) Movimiento Directo Automático $73,912.09 $136,240.22000000

08/jun/2018 (E00198) Movimiento Directo Automático $10,355.27 $146,595.49000000

08/jun/2018 (E00198) Movimiento Directo Automático $10,355.27 $136,240.22000000

15/jun/2018 (E00188) Movimiento Directo Automático $73,912.09 $210,152.31000000

15/jun/2018 (E00188) Movimiento Directo Automático $73,912.09 $136,240.22000000

15/jun/2018 (E00189) Movimiento Directo Automático $89,900.59 $226,140.81000000

15/jun/2018 (E00189) Movimiento Directo Automático $8,650.57 $234,791.38000000

15/jun/2018 (E00189) Movimiento Directo Automático $89,900.59 $144,890.79000000

15/jun/2018 (E00189) Movimiento Directo Automático $8,650.57 $136,240.22000000

15/jun/2018 (E00201) Movimiento Directo Automático $10,355.27 $146,595.49000000

15/jun/2018 (E00201) Movimiento Directo Automático $10,355.27 $136,240.22000000

22/jun/2018 (E00191) Movimiento Directo Automático $73,912.09 $210,152.31000000

22/jun/2018 (E00191) Movimiento Directo Automático $73,912.09 $136,240.22000000

22/jun/2018 (E00202) Movimiento Directo Automático $10,355.27 $146,595.49000000

22/jun/2018 (E00202) Movimiento Directo Automático $10,355.27 $136,240.22000000

29/jun/2018 (E00194) Movimiento Directo Automático $73,912.09 $210,152.31000000

29/jun/2018 (E00194) Movimiento Directo Automático $73,912.09 $136,240.22000000

29/jun/2018 (E00195) Movimiento Directo Automático $89,900.59 $226,140.81000000

29/jun/2018 (E00195) Movimiento Directo Automático $8,650.57 $234,791.38000000

29/jun/2018 (E00195) Movimiento Directo Automático $89,900.59 $144,890.79000000

29/jun/2018 (E00195) Movimiento Directo Automático $8,650.57 $136,240.22000000

29/jun/2018 (E00203) Movimiento Directo Automático $10,355.27 $146,595.49000000

29/jun/2018 (E00203) Movimiento Directo Automático $10,355.27 $136,240.22000000
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534,171.76SUBTOTAL (7) 534,171.76

TOTAL (8) 0
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Saldo Inicial $6,265,070.72

06/jun/2018 (D00025) Movimiento Directo Automático $765.60 $6,265,836.32000000

06/jun/2018 (D00025) Movimiento Directo Automático $765.60 $6,265,070.72000000

07/jun/2018 (I00047) Movimiento Directo Automático $1,333.63 $6,266,404.35000000

07/jun/2018 (I00047) Movimiento Directo Automático $1,333.63 $6,265,070.72000000

07/jun/2018 (D00023) Movimiento Directo Automático $9.28 $6,265,080.00000000

07/jun/2018 (D00023) Movimiento Directo Automático $9.28 $6,265,070.72000000

07/jun/2018 (E00214) Movimiento Directo Automático $36,457.15 $6,301,527.87000000

07/jun/2018 (E00214) Movimiento Directo Automático $36,457.15 $6,265,070.72000000

08/jun/2018 (E00184) COMP. ANEXO $86,131.45 $6,178,939.27000000

09/jun/2018 (E00180) Movimiento Directo Automático $25,000.00 $6,203,939.27000000

09/jun/2018 (E00180) Movimiento Directo Automático $25,000.00 $6,178,939.27000000

11/jun/2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $9.28 $6,178,948.55000000

11/jun/2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $9.28 $6,178,939.27000000

11/jun/2018 (E00197) Movimiento Directo Automático $63,739.00 $6,242,678.27000000

11/jun/2018 (E00197) Movimiento Directo Automático $63,739.00 $6,178,939.27000000

11/jun/2018 (E00199) Movimiento Directo Automático $99,077.00 $6,278,016.27000000

11/jun/2018 (E00199) Movimiento Directo Automático $99,077.00 $6,178,939.27000000

11/jun/2018 (E00215) Movimiento Directo Automático $34,485.00 $6,213,424.27000000

11/jun/2018 (E00215) Movimiento Directo Automático $34,485.00 $6,178,939.27000000

12/jun/2018 (E00181) Movimiento Directo Automático $34,858.00 $6,213,797.27000000

12/jun/2018 (E00181) Movimiento Directo Automático $34,858.00 $6,178,939.27000000

12/jun/2018 (E00200) Movimiento Directo Automático $6,554.23 $6,185,493.50000000

12/jun/2018 (E00200) Movimiento Directo Automático $6,554.23 $6,178,939.27000000

20/jun/2018 (E00190) Movimiento Directo Automático $150,000.00 $6,328,939.27000000



MUNICIPIO DE TECOMATLÁN

LIBRO MAYOR

2112 PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZO

EJERCICIO DEL 2018

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

(1)

PAGINA

HORA

FECHA

15 DE 70

04/09/2018

07:25

FECHA
(2)

MONTO ($)
(5)No. DE EVENTO

(3)
DESCRIPCIÓN

(4)
DEBE HABER

SALDO
(6)

20/jun/2018 (E00190) Movimiento Directo Automático $150,000.00 $6,178,939.27000000

21/jun/2018 (E00183) Movimiento Directo Automático $63,027.01 $6,241,966.28000000

21/jun/2018 (E00183) Movimiento Directo Automático $63,027.01 $6,178,939.27000000

25/jun/2018 (E00192) Movimiento Directo Automático $65,220.00 $6,244,159.27000000

25/jun/2018 (E00192) Movimiento Directo Automático $13,445.00 $6,257,604.27000000

25/jun/2018 (E00192) Movimiento Directo Automático $61,904.00 $6,319,508.27000000

25/jun/2018 (E00192) Movimiento Directo Automático $45,000.00 $6,364,508.27000000

25/jun/2018 (E00192) Movimiento Directo Automático $10,000.00 $6,374,508.27000000

25/jun/2018 (E00192) Movimiento Directo Automático $5,266.00 $6,379,774.27000000

25/jun/2018 (E00192) Movimiento Directo Automático $1,342.50 $6,381,116.77000000

25/jun/2018 (E00192) Movimiento Directo Automático $65,220.00 $6,315,896.77000000

25/jun/2018 (E00192) Movimiento Directo Automático $13,445.00 $6,302,451.77000000

25/jun/2018 (E00192) Movimiento Directo Automático $61,904.00 $6,240,547.77000000

25/jun/2018 (E00192) Movimiento Directo Automático $45,000.00 $6,195,547.77000000

25/jun/2018 (E00192) Movimiento Directo Automático $10,000.00 $6,185,547.77000000

25/jun/2018 (E00192) Movimiento Directo Automático $5,266.00 $6,180,281.77000000

25/jun/2018 (E00192) Movimiento Directo Automático $1,342.50 $6,178,939.27000000

28/jun/2018 (E00193) COMP. ANEXO $85,296.90 $6,093,642.37000000

888,921.03SUBTOTAL (7) 717,492.68

TOTAL (8) -171428.35



MUNICIPIO DE TECOMATLÁN

LIBRO MAYOR

2113 CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS POR PAGAR A CORTO PLAZO

EJERCICIO DEL 2018

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

(1)

PAGINA

HORA

FECHA

16 DE 70

04/09/2018

07:25

FECHA
(2)

MONTO ($)
(5)No. DE EVENTO

(3)
DESCRIPCIÓN

(4)
DEBE HABER

SALDO
(6)

Saldo Inicial -$5,471,066.75

21/jun/2018 (E00217) Movimiento Directo Automático $7,915,195.16 $2,444,128.41000000

21/jun/2018 (E00217) Movimiento Directo Automático $7,915,195.16 -$5,471,066.75000000

7,915,195.16SUBTOTAL (7) 7,915,195.16

TOTAL (8) 0



MUNICIPIO DE TECOMATLÁN

LIBRO MAYOR

2115 TRANSFERENCIAS OTORGADAS POR PAGAR A CORTO PLAZO

EJERCICIO DEL 2018

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

(1)

PAGINA

HORA

FECHA

17 DE 70

04/09/2018

07:25

FECHA
(2)

MONTO ($)
(5)No. DE EVENTO

(3)
DESCRIPCIÓN

(4)
DEBE HABER

SALDO
(6)

Saldo Inicial $30,444.16

01/jun/2018 (I00046) Movimiento Directo Automático $6,852.60 $37,296.76000000

01/jun/2018 (I00046) Movimiento Directo Automático $6,852.60 $30,444.16000000

01/jun/2018 (I00053) Movimiento Directo Automático $25,506.90 $55,951.06000000

01/jun/2018 (I00053) Movimiento Directo Automático $25,506.90 $30,444.16000000

08/jun/2018 (E00185) Movimiento Directo Automático $29,000.00 $59,444.16000000

08/jun/2018 (E00185) Movimiento Directo Automático $29,000.00 $30,444.16000000

08/jun/2018 (E00186) Movimiento Directo Automático $28,000.00 $58,444.16000000

08/jun/2018 (E00186) Movimiento Directo Automático $28,000.00 $30,444.16000000

11/jun/2018 (E00196) Movimiento Directo Automático $49,771.95 $80,216.11000000

11/jun/2018 (E00196) Movimiento Directo Automático $49,771.95 $30,444.16000000

12/jun/2018 (D00022) Movimiento Directo Automático $100,000.00 $130,444.16000000

12/jun/2018 (D00022) Movimiento Directo Automático $100,000.00 $30,444.16000000

14/jun/2018 (E00187) Movimiento Directo Automático $7,000.00 $37,444.16000000

14/jun/2018 (E00187) Movimiento Directo Automático $7,000.00 $30,444.16000000

246,131.45SUBTOTAL (7) 246,131.45

TOTAL (8) 0



MUNICIPIO DE TECOMATLÁN

LIBRO MAYOR

2117 RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES POR PAGAR A CORTO PLAZO

EJERCICIO DEL 2018

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

(1)

PAGINA

HORA

FECHA

18 DE 70

04/09/2018

07:25

FECHA
(2)

MONTO ($)
(5)No. DE EVENTO

(3)
DESCRIPCIÓN

(4)
DEBE HABER

SALDO
(6)

Saldo Inicial $2,151,998.03

07/jun/2018 (E00214) F. 6462 $3,142.86 $2,155,140.89000000

